
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 152
20.09.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на лікування (реабілітацію) 
та мобілізованим до лав ЗСУ
 
      Розглянувши заяви громадян  Свищ Ірини Степанівни №996 від 05.09.2023,  Шпак
Галини  Адамівни  №995  від  05.09.2023,  Данчевської  Любові  Мирославівни  №994  від
05.09.2023,  Нетребича  Руслана  Юрійовича  №993  від  05.09.2023,  Шуплата  Ярослава
Михайловича №992 від 05.09.2023, Жидяк Любові Михайлівни №991 від 05.09.2023, Галан
Анжеліки  Григорівни  №990  від  05.09.2023,  Бєги  Ірини Андріївни  №989  від  05.09.2023,
Кушнір Ганни Олексіївни №988 від 05.09.2023  та  додані ними документи, відповідно до
рішення  сесії Бібрської  міської ради  №  4089  від  10.03.2023  року  «Про  внесення  змін
шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023
роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Свищ Ірині Степанівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Свища
Романа Петровича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Шпак Галині Адамівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Шпака
Миколи Романовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу Данчевській Любові Мирославівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Бережанського Олега Івановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Нетребичу  Руслану  Юрійовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу  Шуплату Ярославу Михайловичу - батьку
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Шуплата Романа Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Жидяк  Любові  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Жидяка Івана Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Галан  Анжеліці  Григорівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Галана Сергія Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



8. Надати одноразову матеріальну допомогу Бєзі Ірині Андріївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Бєги Володимира Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кушнір  Ганні  Олексіївні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Кушніра  Дмитра  Богдановича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

11. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

        

        Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


